

Boendebudet BRF Kärrdal

februari 2023

Elstöd

För närvarande utbetalas elstöd endast till hushåll och privatpersoner som har haft eget elabonnemang. Förslag till elstöd för juridiska personer (t.ex vår förening) är på remiss och har inte utformats ännu.

Styrelsen avvaktar beslutet och kommer därefter att besluta om elstödet ska betalas ut till varje hushåll i föreningen eller tillfalla som en intäkt till föreningen. Vi återkommer med information så snart beslutet vunnit laga kraft.

Ny behållare för elavfall

Inom kort kommer SEOM att byta ut vår behållare för elavfall som nu står i miljörummet.

Anledningen till detta är dels att nuvarande rullbur är svårhanterlig med sladdar och kablar som fastnar i den, dels att det har uppstått olyckor med spishällar, glödlampor och lysrör, som spruckit i buren och glassplitter som spridits (glödlampor och lysrör får inte läggas i buren utan hanteras i mindre behållare vid sidan) samt att tömningen av dessa burar är mycket besvärlig.

SEOM kommer därför att successivt byta ut dessa burar mot 660-liters sopkärl som är markerade med dekal ”elavfall”. Det är mycket viktigt att inget annat än elavfall hamnar i dessa kärl.

Tvättstugan hus 617 - renovering

I mitten av mars ska renoveringen av tvättstugan i hus 617 påbörjas. Tvättstugan kommer under renoveringstiden att vara låst för de boende. Det kommer att bli samma standard i tvättstugan i 617 som i övriga tvättstugor i föreningen.

Hjärtstartare

Inom kort kommer en hjärtstartare att installeras i hus 617, i det tidigare soprummet. Instruktioner finns på skåpet där hjärtstartaren är placerad.

Elbilsladdare

Elbilsladdare är nu beställda, 25 st till nedre garaget och 3 st till gästparkeringen. Arbetet planeras utföras under april månad.

Medlemsavgifterna till HSB

Efter påtryckningar från föreningen har ledningen för HSB Stockholm godkänt att medlemmarnas avgifter till HSB, liksom tidigare, ska betalas kollektivt och tillsammans med föreningens medlemsavgift till HSB. Alla utskickade medlemsaviser kommer alltså att krediteras och redan inbetalda medlemsaviser kommer att betalas tillbaka.

50-årsfest

Datum för vår 50-årsfest har nu bestämts. Det blir lördag den 10 juni, så boka detta datum i almanackan. Vi återkommer så småningom med mera information.



Öppet Hus blir nästa gång

Tisdag 14 mars, kl 19.00-20.00

Välkomna till styrelselokalen,
Lomvägen 621, gaveln mot skolan.

Hälsningar från
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta Boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post: styrelsen@karrdal.se
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133